



Dodávateľ: **EXPOL TRADE, s.r.o**  
**Šarišská 495/2 PO Box 54**  
**09431 Hanušovce n/T**  
**Slovenská republika**

IČO: 44404069 DIČ: 2022720425 IČ DPH: SK2022720425  
 Živ. op. číslo 790-11260, Daň z uhlia SK62621000005  
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231400025  
 Tel.: 0908 / 57 79 97 E-mail: defro@defro.sk,  
 Fax: 057/4452 374 WWW: www.defro.sk mob.0905/44 99 54

Účet: **SK06 0200 0000 0025 7845 9853** VS: **20180004**  
 IBAN: KS: 0008  
 Banka: VÚB banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: 28.02.2018 Spôsob dopravy: Defro rozvoz  
 Dátum vyhotovenia: 28.02.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 07.03.2018 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:  
 Tel.: 057 445 23 21 Fax:  
 E-mail: annagajdosova138@gmail.com

**Obec Petrovce**  
**MŠ Petrovce**  
**Petrovce 89**  
**09431 Petrovce**

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
<b>Dodací list 18000115, dátum 28.02.2018</b>										
1.	150	MLIEKO 1L 1.5% POLOT.TRV.-FRESH	12,000	KS	0,518	6,22	10	0,570	6,84	
2.	4178	OLEJ 2l SLNECNICOVY VENUSZ	1,000	KS	2,910	2,91	20	3,490	3,49	
3.	3545	CEREAL.GULICKY 140g KAKAOVE FRESH	2,000	KS	0,360	0,72	20	0,430	0,86	
4.	32353	KRÉM FINETTI 400g LIESKOVÝ DUO	1,000	KS	1,660	1,66	20	1,990	1,99	
5.	3575	MUKA POLOHRUBA 1KG FRESH BASIC	5,000	KS	0,326	1,63	20	0,390	1,95	
6.	31210	GRANKO 225g ORION	1,000	KS	1,410	1,41	20	1,690	1,69	
7.	4172	FRAPKO BANAN 200G	1,000	KS	1,160	1,16	20	1,390	1,39	
8.	3064	HRASOK ZELENY 400G NORMA	1,000	KS	0,410	0,41	20	0,490	0,49	
9.	177	DZEM SIPKOVY 350G -Riso	1,000	KS	1,240	1,24	20	1,490	1,49	
10.	3100	CAJ OVOCNY 40g BANAN-VISNA FRESH	1,000	KS	0,410	0,41	20	0,490	0,49	
11.	1932	CAJ OVOCNY 40g LESNE PLODY FRESH	1,000	KS	0,360	0,38	20	0,450	0,45	
12.	31290	HŘSTKA RACIO 500g POLIEV.MIX S KRÚPAMI L	1,000	KS	0,740	0,74	20	0,890	0,89	
13.	3131	KAPUSTA 1KG KVASENA BIELA FRESH	3,000	KS	0,493	1,48	20	0,590	1,77	
14.	347	CESNAK	0,100	KG	3,800	0,38	20	4,490	0,45	
15.	406	CIBULA	2,160	KG	0,458	0,99	20	0,550	1,19	
16.	3308	ZELER 1KG	0,740	KG	1,162	0,86	20	1,390	1,03	
17.	3309	KALERAB 1 ks	1,000	ks	0,490	0,49	20	0,590	0,59	
18.	592	PETRZLEN kg	0,410	KG	1,317	0,54	20	1,590	0,65	
19.	1275	MRKVA / KG	1,000	KG	0,540	0,54	20	0,650	0,65	
20.	970	PAPRIKA	0,300	KG	3,100	0,93	20	3,690	1,11	
21.	55	PARADAJKY / KG	0,400	KG	2,200	0,88	20	2,650	1,06	
22.	745	JÄBLKA / KG	5,490	KG	0,951	5,44	20	1,190	6,53	
<b>Dodací list 18000133, dátum 19.02.2018</b>										
1.	150	MLIEKO 1L 1.5% POLOT.TRV.-FRESH	12,000	KS	0,518	6,22	10	0,570	6,84	
2.	3575	MUKA POLOHRUBA 1KG FRESH BASIC	5,000	KS	0,326	1,63	20	0,390	1,95	
3.	1730	CUKOR KRYSTAL 1 KG KORUNNY	2,000	KS	0,575	1,15	20	0,690	1,38	
4.	4162	CAJ JAHODY S VANILKOU 40G BABICKA	2,000	KS	0,575	1,15	20	0,690	1,38	
5.	658	HORCICA 350g PLNOTUCNA -Fresh	1,000	KS	0,430	0,43	20	0,520	0,52	
6.	4406	RACIOL 1L -slnečnicovy 100%	2,000	KS	1,410	2,82	20	1,690	3,38	

## Faktúra FVPOT201800

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
7.	2302	CIERNE KOR. 20G MLETE MANYA-piper	2,000	KS	0,275	0,55	20	0,330	0,66	
8.	2474	VRETENA 400g SOPRANO NEVAJECNE	4,000	KS	0,333	1,33	20	0,400	1,60	
9.	385	PARAD.PRETLAK 140g BONNY	4,000	KS	0,243	0,97	20	0,290	1,16	
10.	3038	TUNIAK 185G VO VL.STAVE HAME	1,000	KS	0,710	0,71	20	0,850	0,85	
11.	3495	SKORICOVY CUKOR 20G L.A.PRODUCT	5,000	KS	0,058	0,29	20	0,070	0,35	
12.	3155	HROZIENKA 100G MANYA	1,000	KS	0,290	0,29	20	0,350	0,35	
13.	1666	OCHUC.165ml MAGGI TEK.POLIEVKOVE	1,000	KS	0,740	0,74	20	0,890	0,89	
14.	31174	PODRAVKA 200g + 25% NAVYŠE	1,000	KS	0,910	0,91	20	1,090	1,09	
15.	1997	PAPRIKA SLADKA MLETA 20G MANYA	10,000	KS	0,167	1,67	20	0,200	2,00	
16.	285	ZEMIAKY/KG NOVE	25,000	KG	0,433	10,83	20	0,520	13,00	
17.	745	JABLKA / KG	8,270	KG	0,992	8,20	20	1,190	9,84	
18.	333	BANANY / KG	8,600	KG	1,574	13,54	20	1,890	16,25	
19.	406	CIBULA	2,000	KG	0,460	0,92	20	0,550	1,10	
20.	3308	ZELER 1KG	0,470	KG	1,447	0,68	20	1,750	0,82	
21.	3309	KALERAB 1 ks	1,000	ks	0,630	0,63	20	0,750	0,75	
22.	1275	MRKVA / KG	1,040	KG	0,529	0,55	20	0,630	0,66	
23.	592	PETRZLEN kg	0,380	KG	1,395	0,53	20	1,650	0,63	
24.	347	CESNAK	0,160	KG	3,750	0,60	20	4,490	0,72	
25.	55	PARADAJKY / KG	0,610	KG	2,213	1,35	20	2,650	1,62	
26.	970	PAPRIKA	0,150	KG	3,200	0,48	20	3,790	0,57	
27.	294	KAPUSTA NOVA HLAVKOVA	2,660	KG	0,492	1,31	20	0,590	1,57	
28.	128	CVIKLA /KG/	1,350	KG	0,526	0,71	20	0,630	0,85	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	80,12	16,03	96,15
DPH 10%	12,44	1,24	13,68
DPH 0%			

K úhrade

109,83 EUR

Slovom: Jednostodevät' 83/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.  
Dodaný tovar je majetkom firmy Expol Trade, s.r.o., až do úplného vyplatenia daného tovaru.

Faktúru vyhotovil: Oľga Lattová

Faktúru vytlačil: Oľga Lattová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):